996,67 R$ 1.993,34

185 2 UND
Switcher ATEM
Mini HDMI
Blackmagic Live
Stream 4 canais

soundivoice  R$  
4.333,33 R$ 8.666,66

186 2 UND

Placa de Captura
Full HD Ezcap261
HDMI UVC Live
Streaming e
Gamer USB3.0

streming  R$  
1.246,67 R$ 2.493,34

VALOR TOTAL

R$
459.240,95

VALOR TOTAL: R$ 459.240,95 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, duzentos e quarenta reais e noventa e
cinco centavos) 

A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 05 DE ABRIL DE 2022 a 04 DE ABRIL DE 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS 05 DE ABRIL DE 2022.

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO